

Blikkenslagervagterne ApS

Amager Strandvej 100, 2. tv., 2300 København S

CVR-nr. 40 61 99 25

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Reza Khoshdel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blikkenslagervagterne ApS
Amager Strandvej 100, 2. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 40 61 99 25
Stiftet: 1. januar 2019
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Reza Khoshdel

Revisor

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Bag Elefanterne 1
1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed ved VVS og blikkenslager og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 788 t.kr. mod 1.546 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239 t.kr. mod 898 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	787.833	1.545.630
1 Personaleomkostninger	-487.247	-382.797
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-44.939	-44.939
Driftsresultat	255.647	1.117.894
Andre finansielle indtægter	5.393	32.436
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.854	-193
Resultat før skat	252.186	1.150.137
3 Skat af årets resultat	-13.507	-251.854
Årets resultat	238.679	898.283
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	496.800
Overføres til overført resultat	182.179	401.483
Disponeret i alt	238.679	898.283

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	641.336	0
Goodwill	128.010	153.612
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>769.346</u>	<u>153.612</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.840	53.177
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.840</u>	<u>53.177</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>803.186</u>	<u>206.789</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.752	182.397
Udskudte skatteaktiver	2.333	0
Tilgodehavende selskabsskat	23.068	0
Andre tilgodehavender	0	262.500
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	59.059	280.785
Tilgodehavender i alt	<u>159.212</u>	<u>725.682</u>
Likvide beholdninger	99.513	751.151
Omsætningsaktiver i alt	<u>258.725</u>	<u>1.476.833</u>
Aktiver i alt	<u>1.061.911</u>	<u>1.683.622</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
6 Overført resultat	800.047	617.868
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	496.800
Egenkapital i alt	896.547	1.154.668
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	41.734
Hensatte forpligtelser i alt	0	41.734
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.164	8.128
Selskabsskat	0	214.620
Anden gæld	150.200	264.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.364	487.220
Gældsforpligtelser i alt	165.364	487.220
Passiver i alt	1.061.911	1.683.622

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020/21	2019/20				
1. Personaleomkostninger						
Lønninger og gager	481.853	379.586				
Andre omkostninger til social sikring	2.840	2.366				
Personaleomkostninger i øvrigt	2.554	845				
	487.247	382.797				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1				
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger	8.854	193				
	8.854	193				
3. Skat af årets resultat						
Skat af årets resultat	57.574	252.120				
Årets regulering af udskudt skat	-44.067	-266				
	13.507	251.854				
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2021				
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning		
Direktion	10,05			0	227.118	59.059
5. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital primo					40.000	40.000
					40.000	40.000
6. Overført resultat						
Overført resultat primo					617.868	216.385
Årets overførte overskud eller underskud					182.179	401.483
					800.047	617.868

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	496.800	0
Udloddet udbytte	-496.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>56.500</u>	<u>496.800</u>
	<u>56.500</u>	<u>496.800</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Reza Khoshdel

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-986111635331

Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 08:48:34

Underskrevet med NemID

NEM ID

Mikkel Thomsen

Som Revisor

RID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 09:22:40

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 736c11catqN246367712

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.